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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E T
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr. Mﬁ 1 prot. Tirang me [0, 1} 2017
Lénda: Mendim mbi nj& projektvendim

Z. Fatmir XHAFAJ
MINISTER 1 BRENDSHEM
Tirané
| nderuar 2. Xhafaj.

NE pérgjigje 1€ shkrests tuaj nr. 6046/13, daté 09.11.2017, projektvendimi pér
miratimin n€ parim 1€ Marréveshjes ndérmjet Keshillit 2 Ministrave ¢ Republikés sé
Shqipérisé dhe Qeverisé s& Republikés s& Gregisé * Mbi ngritjen dhe funksionimin e njit
qendre Kontakti t€ pérbashkét pér bashk&punim policor dhe doganor”, vlerésohet i hartuar
Konform ligjit nr. 9887/2008 “Pér mbrojtjen ¢ t&é dhénave personale”, i ndryshuar.

Duke Ju falgénderuar pér bashképunimin,
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Adresa “Re. Abd Toptam, MNd. 5 Tirans” Teleton 0355 42237200, v idp b anfrcizidpl



